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Kaupunginjohtaja Jouni Mutanen ja henkilöstöpäällikkö Laura Saurama:

Elinkeinoasiamiehen virka (vakanssi nro 1000101) vapautuu 1.5.2020 lu-
kien.

Viran keskeiset tehtäväkokonaisuudet ovat:

 Naantalin markkinointi yritysten sijoituspaikkana
 yrityshankinta
 yritysten tarpeita vastaavan tontti- ja toimitilatarjonnan edistäminen
 yritysten neuvonta niiden kehittämiseen, rahoitukseen ja omis ta jan-

vaih dok siin liittyvissä asioissa
 yhteistyö yrittäjien ja yrittäjäyhdistysten kanssa
 vaikuttaminen seudullisten yrityspalveluiden kehittymiseen yh teis-

työs sä seudullisten elin keino-organisaatioiden kanssa
 yhteistyö kaupungin työllistämispalvelujen kanssa
 asiantuntijana tuoda esille yritysten tarpeita kaupungin strategiaa,

maan käy tön suunnitelmia ja päätöksiä valmisteltaessa.

Vuonna 2015 perustettu vakanssi on osoittautunut tarpeelliseksi ja hyö dyl li-
sek si Naantalissa. Se on vastannut tehtävän tarkoitusta, eli tukenut kau-
pun gin mahdollisuutta toteuttaa aktiivista elinkeinopolitiikkaa.

Vakanssin täyttämättä jättäminen

Vakanssin täyttämättä jättämisellä olisi negatiivinen vaikutus yritysten ja
yrit tä jien kanssa tehtävään yhteistyöhön ja siten se heikentäisi Naantalin
elin kei no po li tii kan kehittämistä ja toteuttamista. Vakanssinhaltijan kes kei-
nen tehtävä on neuvotella niin yritysten edustajien, yrittäjien kuin kau pun-
gin viranhaltijoiden kanssa ja siten osaltaan kehittää Naantalia vas taa maan
paremmin yritysten tarpeita. Siten myöskään vakanssin täyttämisen kor-
vaa mi nen ostopalveluilla ei palvele tehtävälle asetettua tavoitetta.

Vakanssin täyttö

Vakanssi esitetään täytettäväksi julkisella haulla.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa hallintopalveluille luvan elin kei no-
asia mie hen vi ran (va kans si n ro 1000101) täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä oli läs nä



kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


